כמו כן נחקר מר ויקטור לחיאני (להלן- **מר לחיאני**) בעל עסק להסעות, אשר גם הוא הנפיק לתובעת חשבוניות של חב' פרחי השרון, וקיבל שיקים מהתובעת לפקודתו, בגין ההסעות שבוצעו על ידו, ולא על ידי חב' פרחי השרון.

המסקנה אליה הגיע ממונה צוות ביקורת במע"מ תל אביב, היתה, כי הדוחות שהגישה התובעת, אינם מלאים ואינם נכונים. אי לכך הוחלט לשום את מס הערך המוסף המגיע ממנה לפי מיטב השפיטה, בהתאם לסעיף 77 לחוק מע"מ, התשל"ו-1975 (להלן: "**חוק מע"מ**").

התובעת חוייבה בתשומות מס בסך של 163,702 ₪, כולל ריבית והצמדה (ראה נספח ג' להודעת הערעור ע"מ 16-07-49017, צורפה וסומנה נ/1).

בנימוקים שפורטו בהחלטת מע"מ צויינו הדברים הבאים:

מעדות מנהלה הרשום האמיתי של חב' פרחי השרון, מר אילן כהן (להלן: "**מר כהן**"), עולה כי התובעת כלל אינה לקוחה של חב' פרחי השרון ומעולם לא הוצאו לה חשבוניות מס מחב' פרחי השרון.

ההגנה המושתתת על "עילה בת עוולה", הינה הגנה כללית שעיקר יישומה היה בתחום דיני חוזים ובתביעות השבה הקשורות לחוזים פסולים.

המלומדים פרידמן ובר אור גורסים כי תחומיה של הטענה צומצמו על ידי הוראות חוק החוזים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 18-08-19673 דיגמי טורס בע"מ נ' הניה

בהתאם לסעיף 30 לחוק החוזים (חלק כללי), תשל"ג-1973 (להלן: "חוק החוזים") חוזה שכריתתו, תכנו או מטרתו הם בלתי חוקיים, בלתי מוסריים או סותרים את תקנת הציבור – בטל.

סעיף 31 לחוק החוזים מורה כי חובת ההשבה בהתאם לסעיף 21 לחוק, תחול גם על בטלותו של חוזה בהתאם לסעיף 30 לחוק, ואולם בבטלות חוזה לפי סעיף 30 לחק רשאי בית המשפט, אם ראה שמן הצדק לעשות כן ובתנאים שימצא לנכון, לפטור צד מחובת ההשבה.

אין גם מקום לחייב את הנתבע לשאת בהוצאות שכר הטרחה בהן נשאה התובעת בגין ההליכים שנקטה כנגד מע"מ, שכן התובעת נדרשה לשאת בשכר טרחה זה עקב מעשיה היא, כפי שהובהר.

יתר רכיבי התביעה כלל לא הוכחו.

התוצאה היא כי התביעה נדחית אפוא.

בנסיבות המקרה אין צו להוצאות.

ניתן היום, ח' אב תשפ"ג, 26 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

ג'ר א'ר
דלית ורד, שופטת